
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 червня 2025 р. Чернігів № 824 

 

Про затвердження переліку 

видатків обласного фонду 

охорони навколишнього 

природного середовища 

Чернігівської області на 2025 рік 

 

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про місцеві державні адміністрації», «Про охорону навколишнього природного 

середовища», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 

№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», рішення Чернігівської обласної ради від 18 вересня 2014 року 

«Про затвердження Положення про обласний фонд охорони навколишнього 

природного середовища Чернігівської області», з метою забезпечення реалізації 

природоохоронних заходів у Чернігівській області 

з о б о в’ я з у ю:  

1. Затвердити перелік видатків обласного фонду охорони навколишнього 

природного середовища Чернігівської області на 2025 рік у сумі 9330,00 тис. грн 

згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 18.03.2025 № 500 «Про 

затвердження переліку видатків обласного фонду охорони навколишнього 

природного середовища на 2025 рік». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

Начальник                   В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 


